
L'adattatore 100Base fibra ottica multimodale SC a PCI (codice TE100-

PCIFC) offre una connessione affidabile ad altre prestazione da un PC o 

server ad un connettore a fibra SC multimodale su distanze fino a 2 

chilometri (1,2 miglia). La modalità full-duplex supporta velocità di 

trasferimento dati fino a 200Mbps. 

Supporta IEEE 802.3x Flow Control e 802.1Q VLAN. Ottimizza il 
consumo elettrico con la tecnologia avanzata Configuration Power 
Management Interface (ACPI 1.0).
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• 1 porta in fibra tipo SC multi-mode 1000Base-SX

• Compatibile con le specifiche PCI 2.2

• Contiene Advanced Configuration Power Management Interface (ACPI) 1.0

• Supporta PC99, PC2001 e sistema hardware Net PC.

• Separa 2Kbyte di tipo FIFO per ricevitori e trasmettitori

• Supporta il controllo di flusso a 802.3x e frame con pausa

• Supporta IEEE 802.1Q, tagging VLAN

• Diagnostica intuitiva per Windows Server 98SE/ME/2000/2003  *

• 
 

*  Vista non è attualmente supportato

3 Anni- Garanzia Limitata

Caratteristiche

fiber

Nome modello

Min

Lunghezza 
d'onda

MMF

Alimentazione ottica in 
uscita (dBm)

Alimentazione ottica in 
entrata (dBm)

AlimentazioneMedia

1310nm -19 -32-14 -14 13dBmTE100-PCIFC

Max Sensibilità Max



Supporti di rete

Temperatura

Consumo elettrico

Spia LED

OS supportato

Velocità dati

Umidità

Certificazioni

•  80g (2.88oz)

•  100Base-FX: 62/125µm Multi-Mode cavo in fibra ottica,Per distanze fino a 2Km

•  5%~95% (senza condensa)

•  PCI / Multi-Mode-SC tipo porto

•  1 watt (max)

•  Linux Kernel 2.2.x/2.4.x/2.6.x •  FreeBSD 3.2, 4.0, 4.11, 4.2, 5.x

•  200Mbps (Full-Duplex)

•  122 x 117mm (4.8 x 4.6in)Dimensioni (L x A x P)

Peso

Standard

Hardware

Specifiche

•  Collegamento /attività, 100(100Mbps)

•  IEEE 802.3u 100Base-FX

  •  CE, FCC

 •  IEEE 802.3x, IEEE 802.1Q

Interfaccia

•  Windows 98(SE)/ME/2000/XP(32/64-bit)/Vista(32/64-bit)
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Adattatore 100Base fibra ottica SC multimodale - PCI

• Lunghezza d'onda: 1310nm          

•  Di esercizio: 0°C ~ 45°C (32°F ~ 113°F)

•  Novell Netware 3.11, 3.12, 4.x, 5.x, 6.0, Client 32

•  SCO UnixWare 7.x/OpenUnix 8, SCO UNIX 5.0

•  stoccaggio: -10°C ~ 70°C (14°F ~ 158°F)

Contenuto della confezione

• CD-ROM  (Driver/Manuale per l’utente))

• TE100-PCIFC

• Guida di installazione rapida multi-lingue

Soluzzione della rete
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LE INFORMAZIONI D'ORDINAMENTO

Per ordinare prego denomini:

1-888-326-6061

20675 Manhattan Place,Torrance, CA 90501 USA
Tel: 1-310-961-5500
Fax: 1-310-961-5511 
Web: 
Email: sales@trendnet.com

www.trendnet.com  

Prodotti correlati

TEG-424WS

TEG-S081FMi Managed switch in fibra layer 2 8 porte 100base-FX 
con porta mini-GBIC 

Switch gigabit web smart a 24 porte con 4 porte 
gigabit e 2 slot mini-GBIC

TFC-110MSC Convertitore in fibra SC multi-mode 100Base-TX/
100Base-FX

EthernetFiber

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch 
with 4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

(TEG-424WS)

 100Base-TX to 100Base-FX 
Multi Mode SC Fiber Converter 

(TFC-110MSC)

Cable/DSL 
Modem

100Base Multi-Mode SC 
Fiber-to-PCI Adapter

(TE100-PCIFC)

Internet

http://www.trendnet.com/products/TEW-450APB.htm
http://www.trendnet.com/products/TEW-450APB.htm
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RELATED PRODUCTS

PACKAGE CONTENTS

TEG-MGBSX

TEG-PCITXR Gigabit PCI Adapter

• Rackmount Kit

• CD-ROM  (Utility & User's Guide)

Mini-GBIC Multi-Mode SX Module

• TEG-424WS

• Multi-Language Quick Installation Guide

ORDERING INFORMATION

To Order Please Call:
 1-888-326-6061

20675 Manhattan Place,Torrance, CA 90501 USA
Tel: 1-310-961-5500
Fax: 1-310-961-5511 
Web: 
Email: sales@trendnet.com

www.trendnet.com  

• Power Cord

NETWORKING  SOLUTIONS

TEG-PCBUSR Gigabit PC Card 

TEG-424WS [V1.0R]

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch with 4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

1000Mbps 100Mbps

Servers with Copper Gigabit 
PCI Adapters

(TEG-PCITXR)

Module SX multi mode GBIC 
(TEG-MGBSX)

Module SX multi mode GBIC 
(TEG-MGBSX)

24-Port Gigabit Web Smart Switch 
with Mini-GBIC Slots

(TEG-240WS)

Laptops with 10/100Mbps PC Card 
(TE100-PCBUSR)

24-Port 10/100Mbps Web Smart Switch with 
4 Gigabit Ports and 2 Mini-GBIC Slots

(TEG-424WS)

http://www.trendnet.com/products/TEW-450APB.htm
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